
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL SVEIKATOS MOKSLŲ FAKULTETO REKREACIJOS IR TURIZMO KATEDROS 

PRIJUNGIMO PRIE KŪNO KULTŪROS KATEDROS 

 

2020 m. vasario 14 d. Nr. 9N-63 

Klaipėda 

 

 

Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 18.4 punktu ir atsižvelgdama į 

rektoriaus prof. A. Razbadausko teikimą, 2020 m. vasario 6 d. Senato nutarimą Nr. 11-24 „Dėl 

pritarimo Sveikatos mokslų fakulteto Rekreacijos ir turizmo katedros prijungimui prie Kūno kultūros 

katedros“, 2020 m. sausio 7 d. Sveikatos mokslų fakulteto tarybos posėdžio protokolą Nr. 45Sv-05, 

n u t a r i a: 

1. Patvirtinti Rekreacijos ir turizmo katedros prijungimą prie Kūno kultūros katedros nuo 

2020 m. kovo 2 d.  

2. Patvirtinti naujos katedros pavadinimą Sporto, rekreacijos ir turizmo katedra. 

 

 

Tarybos narys,  

pavaduojantis tarybos pirmininką  prof. Vladas Žulkus  

 


